DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES E FAZERES NO
ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO COMO VIVÊNCIA DE FORMAÇÃO
DOCENTE EM UM CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria de
ELZIRA MARIA BAGATIN MUNHOZ, CRISTINA ORTIGA FERREIRA, LILIAN SPIEKER
RODRIGUES DE LIMA, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105436

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105436